In tercia Iustus eminebas Pisti filius, dubi-
tare se de bello simulans, sed interim occulē muta-
tione rerum cupiens, cuius occasione sperabat
se consecuturum aliquam potentiam.

28 Itaque progressus in concionem conabatur doce-
re multitudinem, quod eorum ciuitas inter Galileos
semper sit habita : quodque metropolis eius regionis
fuerit Heridis tetrarcha tempore, qui ipsius conditor
Sephoriis ei subiecerit.

29 Hanc praeminentiam ei mansisse & sub
Agrippa patris imperio, usque ad Felicem Iudeæ
presidem : nunc denum postquam Agrippa iunior
a Neroni donata sit, primatum amississe : mox enim
Sephoriis ex quo Romanis parere cœpit, reliqua re-
gione præposicam : desuissèque apud se archias &
mensam regiam.

30 His & aliis multis in regem iactatis
cum irritasse ad defensionem populum, nibeat
nunc esse tempus, correptis armis, & affumi-
ptis in societatem reliquis Galileis, primatum si-
bi de insigro vindicare omnibus fauentibus Se-
phoriarum odio, quos pertinaciter herentes
in Romanorum amicitia, libenter aliquæ cla-
de afficerent, iuuandoisque eos conatus totis viri-

bis. 31 His dictis permouit multisudinem, quod habet & popularer quamdam facundiam, & seniora studentes verborum prestigio vincere. erat enim etiam Graecarum disciplinarum non imperius, quibus fretus ausus est rerum sunc gestarum historiam texere, quo veritati fucum faceret.

32 Sed de huic nequitia, & quomodo una cum suo fratre patriam penè subuerterit, procedente sermone narrabimus. Tunc autem Iustus ciuibus persuasis, quibusdam etiam coactis arma capere, cum omnibus egressus incendebat vicos Hippennorum atque Gadarenorum, consigos Tiberiadis agro, & Scythopolitanorum finibus. que dum apud Tiberiadem geruntur, Gischalorum status erat talis. 33 Ioannes Leui filius videns ciuum suorum quosdam ferocientes iugum Romanorum excutere velle, conatus est eos retinere in fide & officio: quod tamen nullo modo efficere valuit.

34 Interim vicini populi, Gadareni, Gabaranai, & Tyrii collectis validis copiis irruentes expugnant Gischala, quibus incensis atque dirutis domum se recipiunt. Quia iniuria Ioannes accensus, suis omnibus armatis, confitique cum predictis populis habito, instauratam patriam securitatis causa cinxit manibus.

35 Gamala autem in Romanorum fide perfabant ob causam hanc. Philippus Iacimi filius, Agrippa regis praefectus, preter spem, dum regia Hierosolymitana oppugnaretur, clapsus, in aliud periculum incidit, ne iugularetur à Manahemo & sociis eius latrenibus: feruatus est tamen interuentu cognitorum quorundam Babyloniorum, qui tum erant Hierosolymis: quintaque post die quo minus agnoscetur mutato capillito fugam inuit.